

Liite 1. Päätösten vaikutusten ennakoarviointi

	Työterveyspalveluhankinnan kilpailutus ja osakeomistuksen myynti	Kumppanuusmalli kaupallisen toimijan kanssa
Kuntalaisvaikutukset	<ul style="list-style-type: none"> - Nykyisten yritysasiakkaiden sopimukset siirtyvät uudelle omistajalle yhtiön omistuksen muuttuessa - Sote-uudistuksen voimaantullessa 1.1.2023 terveydenhuoltolain mukainen työterveyshuollon järjestämisvastuu yrittäjille ja muille omaa työtä tekeville siirtyy kunnilta ja myös TTW:lta hyvinvointialueelle, joka määrittää palveluntuotannon tavan. 	<ul style="list-style-type: none"> - On mahdollista, että kumppanuusmallissa toiminta rajataan sidosyksikkötoimintaan, jolloin nykyiset yritysasiakkaiden sopimukset lakkaavat - Sote-uudistuksen voimaantullessa 1.1.2023 terveydenhuoltolain mukainen työterveyshuollon järjestämisvastuu yrittäjille ja muille omaa työtä tekeville siirtyy kunnilta ja myös TTW:lta hyvinvointialueelle, joka määrittää palveluntuotannon tavan.
Organisaatiovaikutukset	<ul style="list-style-type: none"> - Lahden kaupunki luopuu Työterveys Wellamo Oy:n osakeomistuksesta - Siirryttäessä sopimusohjaukseen sopimuseuranta vaatii nykyistä enemmän henkilöresursointia. - Lahden kaupungin henkilökunnan työterveyspalvelut siirtyvät järjestettäväksi päätöksen mukaisesti. Palvelun sisältö määrittyy kilpailutuksen yhteydessä ja palvelusopimuksessa. - Työterveys Wellamo Oy:n henkilökunta siirtyy osakekaupan seurauksena uuden toimijan palvelukseen 	<ul style="list-style-type: none"> - Lahden kaupunki luopuu todennäköisesti enemmistöomistuksesta palvelua tuottavassa yhtiössä, osaomistus säilyy - Työterveyspalvelut hankintaan jatkossa osaomistettavalta yhtiöltä, sopimusperusteinen ohjaus vahvistuu. Vaatii sopimuseurannan resursointia. - Lahden kaupungin henkilökunnan työterveyspalvelut siirtyvät järjestettäväksi päätöksen mukaisesti. Palvelun sisältö määrittyy kilpailutuksen yhteydessä ja palvelusopimuksessa. - Työterveys Wellamo Oy:n henkilökunnasta siirtyy uuden toimijan palvelukseen

		esimerkiksi liikkeenluovutuksen kautta. On mahdollista, että toiminta on jatkossa volyymiltaan suppeampaa.
Ympäristövaikutukset	<ul style="list-style-type: none"> - Lahden kaupunki voi kilpailuttaessaan palveluhankintaa asettaa laatuvaatimukseen toiminnan sosiaaliseen ja ympäristökestävyyteen liittyviä tavoitteita ja edellyttää raportointia nykykäytäntöä vastaavasti. 	<ul style="list-style-type: none"> - Lahden kaupunki voi kilpailuttaessaan palveluhankintaa ja kumppania asettaa laatuvaatimukseen toiminnan sosiaaliseen ja ympäristökestävyyteen liittyviä tavoitteita ja edellyttää raportointia nykykäytäntöä vastaavasti. - Osaomistatus yhtiössä voidaan käyttää myös omistamisen mekanismeja vastuullisuustavoitteiden saavuttamiseen
Talousvaikutukset	<ul style="list-style-type: none"> - Lahden kaupunki on käyttänyt vuosittain työterveyshuollon palveluhankintaan noin 1,3 miljoonaa euroa. Työterveyspalvelujen laajuus määräytyy työterveyshuollon toimintasuunnitelman mukaisesti. Kilpailutuksen määrittelyissä hinta jäädytetään ja palvelusisällöt ja edellytettävät laatuvaatimukset määritellään. - Kilpailutus uusitaan säännöllisesti. Mahdollista ylläpitää kustannustehokasta hinnoittelua. Riski, että polarisoitunut markkina nostaa hintatasoa. - Mahdollisen osakeomistuksen myynnin seurauksena kaupungille tuloutuu omistusosuuden mukainen osuus kauppahinnasta. 	<ul style="list-style-type: none"> - Lahden kaupunki on käyttänyt vuosittain työterveyshuollon palveluhankintaan noin 1,3 miljoonaa euroa. Työterveyspalvelujen laajuus määräytyy työterveyshuollon toimintasuunnitelman mukaisesti. Kilpailutuksen määrittelyissä hinta jäädytetään ja palvelusisällöt ja edellytettävät laatuvaatimukset määritellään. - Osakassopimuksessa sitoudutaan toiminnan järjestämisen taloudellisiin raameihin. - Omistajan riski esimerkiksi lisäpääomistarpeille